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XXII Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz
S.C. de Tenerife, 11/5/2024

Clasificación Clubes Alevín Todas las pruebas

Masc., Alevín Masculino
1. C.N. Teneteide 00100 130,00
2. C.D. Natación Baja Larga 01700 92,00
3. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 78,00
4. C.N. Los Cristianos 00505 64,00
5. C.B. Dominicas Vistabella 01627 63,00
6. Cn.Salinas Sta.Lucia 01008 60,00
7. C.D. Nonadamos 01317 45,00
8. C.N. La Alameda 00846 37,00
9. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 23,00

10. A.D. Santa Cruz 00544 12,00
11. R.C. Náutico De Tenerife 00092 4,00

Fem., Alevín Femenino
1. Cn.Salinas Sta.Lucia 01008 114,00
2. C.N. Teneteide 00100 113,00
3. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 95,00
4. C.B. Dominicas Vistabella 01627 85,00
5. C.N. Los Cristianos 00505 64,00
6. C.D. Nonadamos 01317 59,00
7. C.N. Aguacan 00479 49,00
8. R.C. Náutico De Tenerife 00092 27,00
9. A.D. Santa Cruz 00544 26,00

10. C.N. La Alameda 00846 10,00
11. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 5,00

Todos, 12 - 13 años
1. C.N. Teneteide 00100 243,00
2. Cn.Salinas Sta.Lucia 01008 174,00
3. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 173,00
4. C.B. Dominicas Vistabella 01627 148,00
5. C.N. Los Cristianos 00505 128,00
6. C.D. Nonadamos 01317 104,00
7. C.D. Natación Baja Larga 01700 92,00
8. C.N. Aguacan 00479 49,00
9. C.N. La Alameda 00846 47,00

10. A.D. Santa Cruz 00544 38,00
11. R.C. Náutico De Tenerife 00092 31,00
12. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 28,00


